
 

Documento prodotto con sistema automatizzato del Comune di Courmayeur.  Responsabile: Polizia Locale  (D.Lgs. n. 39/93 art.3). La presente copia 
è destinata unicamente alla pubblicazione sull'albo pretorio on-line. 

 

  

COMUNE DI COURMAYEUR 

Vallée d’Aoste 

 
Viale Monte Bianco, 40 

11013 COURMAYEUR 

 
C.F. e P.I. 00103330072 

------------------------------------------------------------------- 

  

COMMUNE DE COURMAYEUR 

Vallée d’Aoste 

 Municipio tel 0165/831311 

  Fax 0165/831312 

           
internet: www.comune.courmayeur.ao.it 

e-mail: info@comune.courmayeur.ao.it 

------------------------------------------------------------------- 

 
 

ORDINANZA N.5515  del  12/10/2023 

 

 

OGGETTO:  AREA PEDONALE - RINNOVO PERMESSI           

 

 

IL SINDACO 

 

RICHIAMATA la Relazione del Centro Servizi Courmayeur e la richiesta di archiviazione inviata alla 

Regione Autonoma Valle D’Aosta e registrata al protocollo comunale al n. 20454 del 06/10/2023; 

 

RIBADITA la buona fede dell’utenza interessata; 

 

RITENUTO, nelle more del procedimento di informazione dei cittadini ancora interessati dalla 

presentazione della domanda di rinnovo, opportuno concedere d’ufficio un nuovo permesso avente efficacia 

dalla data odierna fino al 31 dicembre 2023 (data presunta del termine del suddetto procedimento o 

comunque dell’avvenuta formale comunicazione agli interessati della necessità di presentare una nuova 

domanda per l’ottenimento dell’autorizzazione all’accesso nell’Area Pedonale); 

 

VISTO il Codice della Strada ed il Regolamento d’Esecuzione; 

 

VISTO il D. Lgs. 18.08.2000 n. 267 e successive modifiche ed integrazioni; 

 

VISTA la L.R. n. 6 del 15/05/2017; 
 

 

DISPONE 

 

 

il rilascio d’ufficio del permesso di accesso nell’Area Pedonale alle seguenti condizioni: 

 

- Per i titolari di permesso scaduto in data 31 luglio 2023 e non ancora rinnovato; 

- Con efficacia fino al 31 dicembre 2023 o prima di tale termine, nel caso in cui si perfezioni il 

procedimento di richiesta di un nuovo permesso o comunque l’interessato sia stato informato della 

necessità di avviare tale procedimento tramite regolare e formale comunicazione; 

 
 

 PER IL SINDACO 

RM/AG 

 IL VICESINDACO 

      F.to   Federico PERRIN 

mailto:info@comune.courmayeur.ao.it

